
Dünyanın en gelişmiş 3D 
anatomi platformuyla öğretin
Önceden hazırlanmış kurslar, güvenilir kaynaklar ve şaşırtıcı 
derecede ayrıntılı modeller. Anatomiyi laboratuvar dışında 
etkileşimli hale getirin.

300+ Ders anlatımları

1,000’lerce Ekran

1,500+ Video

Dünya çapında 300'den fazla kurum

2 milyondan fazla kullanıcı



Sanal diseksiyon. Öğrencilerinizi 
laboratuvara hazırlayan kurs.

Gray's Anatomy tarafından desteklenen 
abdomen diseksiyon kursumuz, anlaşılır ve 
sistematik bir kullanıma hazır kaynak sağlamak 
için, ayrıntılı modelleri ve diseksiyon videolarını 
birleştirmektedir. Laboratuvara erişemediğinizde 
de diseksiyon öğretmeye devam edin.

İki ikonik anatomi markası. Eşsiz bir işbirliği.

Dünyanın en gelişmiş 3D anatomi platformu,160 yıllık güvenilir tıbbi bilgiyle 
buluşuyor– Complete Anatomy, öğretim kaynaklarını daha uyumlu hale 

getirmek için Gray's Anatomy ürün ailesiyle birlikte çalışıyor.

Gray's Anatomy'den ilham alındı

700 güncellenmiş atlas görünümü.
Hepsi tanıdık. 

Gray's Anatomy'den ilham alan, 700'den fazla 
önceden hazırlanmış 3D ekran içeren yeni 
geliştirilmiş Atlas, öğrencilerinizin tanıdık 
başlangıç noktasından başlayarak öğretim 
yollarını takip etmeleri için hazırlanmış, seçilmiş 
ve sıralanmıştır.

Gray's Anatomy tarafından desteklenmektedir.

Öğretiminizi desteklemek için büyük 
bir güncelleme.

Omurga ve abdomen için 2.382 yeni yapı 
güncellemesi, daha önce hiç 3D modellenmemiş 
periton, daha doğru ayrıntılı dokular ve paha 
biçilmez kesit görünümleri, bir sonraki dersinize 
dahil etmek için doğru ayrıntıyı bulun.
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Uzaktan kendi kendine öğrenme 

Tüm cihazlarda kullanılabilen uygulama ile, 
öğrenciler platformu kolayca keşfedebilir ve her 
yerde kendi hızlarında öğrenebilirler. Basit, 
kullanımı kolay bir arayüz ile içeriğe erişmek ve 
içeriği keşfetmek kolaylaşır.

Anatomide rehberli öğrenme

Temel bilgileri öğretirken zamandan tasarruf 
etmek ve öğrencilerinizin öğrenmesini 
hızlandırmak için son derece ayrıntılı anatomi 
dersleri içeren önceden hazırlanmış kursları 
paylaşın. Çevrimiçi öğretiminizi desteklemek için 
gelişmiş sunum modu araçlarını da 
kullanabilirsiniz.

Modelleri radyolojik görüntüler ile 
karşılaştırın

Kesitsel anatomi modellerimizle ilişkilendirerek 
öğrencilerinizin MRI, BT taraması veya röntgende 
gördüklerini anlamalarına yardımcı olun. İlgi 
alanlarını belirleyin ve taramayla ilgili sorular 
hazırlayın.

Anatomiyi her açıdan öğretin ve öğrenin 

Gross anatomi modellerimizde nasıl etkileşime 
girdiklerini gösteren vücut sistemi katmanları 
oluşturun. Daha fazla ayrıntı ve uzamsal anlayış için 
döndürün ve yakınlaştırın.

Etiketleme, düzenleme, patoloji simülasyonu, 
yaralanma görselleştirme ve kesit görünümleri gibi 
birçok aracımız, kendi benzersiz materyalinizi 
oluşturmanıza imkan vermektedir. Tam istediğiniz 
gibi dersler oluşturmak için Ekranları, Videoları ve 
Quizleri birleştirmek için Sürükleyin ve Bırakın.



Öğrencilerinizin etkileşimini takip edin

Curriculum Manager; kurslar, dersler ve 
oluşturduğunuz ve paylaştığınız içerikler 
aracılığıyla her öğrencinin ilerlemesini izlemenize 
olanak tanır. İçerikleri kimin tamamladığını ve 
performanslarını görerek, öğrencilerinizin 
gelişmesi gereken alanlarını belirleyin. Platform 
etkileşim araçlarımızla, uzaktan öğretimin uzak 
olması gerekmez.

Complete Anatomy'i kurumunuza kazandırın

Complete Anatomy, gelecek vadeden tıp uzmanları 
için ideal bir platform ve hibrit eğitim kaynaklarına 
ihtiyaç duyan eğitimciler için değerli bir araçtır. Bütün 
özellikleri kendiniz deneyimleyin. Seçenekler, 
fiyatlandırma, kullanım ve daha pek çok konuda size 
yardımcı olabiliriz.

"Complete Anatomy, şu anda mevcut olan diğer anatomi 
platformlarından daha derin ve geniş bir kapsama ve ayrıca 
modellerinde daha fazla ayrıntıya sahiptir.”
JOURNAL OF THE MEDICAL LIBRARY ASSOCIATION, JANUARY 2020

“Complete Anatomy ve ClinicalKey Student 
olmadan öğretemezdim, özellikle de öğretimin 
çoğunun çevrimiçi olması bekleniyorken.”

MUNESH KHAMUANI, ANATOMY DEMONSTRATOR UNIVERSITY OF BIRMINGHAM

Deneme için bizimle iletişime 
geçebilirsiniz.
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